МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

ПОСЁЛОК АЛЕКСАНДРОВСКАЯ

6 СОЗЫВ            РЕШЕНИЕ

от 22 июня 2023 года

                                                                          № 24

Об отмене Решения Муниципального Совета

внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселок Александровская от

04.06.2020 № 15 «Об утверждении Порядка

принятия решения о применении мер

ответственности к депутату муниципального

совета, выборному должностному лицу местного

самоуправления внутригородского

муниципального образования Санкт-Петербурга

поселок Александровская, представившим

недостоверные или неполные сведения о своих

доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а

также сведения о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей, в случае если

искажение этих сведений является

несущественным»

            В соответствии с предложением прокуратуры Пушкинского района Санкт-Петербурга

от 20.02.2023 №03-07-2023, Федеральным законом от 06.02.2023 № 12-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в

субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской

Федерации», руководствуясь Уставом внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская,

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская (далее –

Муниципальный Совет)

РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципального образования поселок Александровская от

04.06.2020 № 15 «Об утверждении Порядка принятия решения о применении мер

ответственности к депутату муниципального совета, выборному должностному лицу местного

самоуправления внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок

Александровская, представившим недостоверные или неполные сведения о своих доходах,

расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей, в случае если искажение этих сведений является

несущественным».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования

(обнародования) в официальном печатном издании внутригородского муниципального

образования города федерального значения Санкт-Петербурга посёлок Александровская

«Александровский вестник», и подлежит размещению на сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: моалександровская.рф. в соответствии с

Уставом внутригородского муниципального образования города федерального значения Санкт-

Петербурга посёлок Александровская.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу муниципального

образования посёлок Александровская.

Глава муниципального образования                                                                               Т.А.Косицына

https://моалександровская.рф/